
 

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 

 

Otázka: 

Z položky "R-pol 9-006 Úprava stávajícího podkladového násypu do roviny" není jednoznačná 
specifikace o jakou práci se jedná. 

Prosíme o upřesnění zda-li je to samonivelační stěrkou, přebroušením nebo jak je položka 
myšlena. 

Odpověď: 

Jedná se o rozhrnutí násypu, který se nachází v podlahové skladbě. 

 

Otázka: 

Z položky "R-pol 9-001 Příplatek za prostupy stávající ocel konstrukcí" není jednoznačný rozsah 
prací. 

Prosím o upřesnění položky. 

 

Odpověď: 

Jedná se o příplatek za složitost provedení prostupů stávající příhradové konstrukce v  nově 
realizované SDK příčce mezi místnostmi velké studovny a stávajícího archivu. 

 

Otázka: 

K položkám screenových rolet požaduje subdodavatel doplňující informace: 

typ screenových rolet, např. NOVUM, UNIBOX, ZIP SCREEN… 
box přiznaný nebo pod omítku 
vedení ve vodítku nebo lankem 
sluneční a technické specifikace rolet (udávaných 50% není možné) - případě atypických rolet 
uvést referenční vzorek 
způsob ovládání – tlačítky nebo dálkovým ovladačem 
 

Odpověď: 

V ZD, tedy ani v rozpočtu nesmí být uváděny přesné typy zařízení, referenční vzorky a 
výrobci. Trváme na specifikaci ve VV, box přiznaný, ve vodítku, propustnost 50%, mechanické 
ovládání. 


